T. ut sup^a.

Rex Edwardus mandat Johannī de Vaus et Willielmo de Eland, quod homines ad arma et sagittarii, non obstante mandato precedente, per eos ducantur usque Eboracum.

R. ditto & fidelibz suis Johi de Vaus & Willfo de Eland factm' Sciatis qd' cum nup' assignavim' vos & ditto & fidelem nrm Johem de Mounteny conjunctim & divisim ad eligend' & triand' in com' Notingh' tam infra libertates q'm extra quadraginta hōies ad arma centum hobelar' & quing'ntos sagittar' ita qd' vos vel al' vrm ac iidem hōies armis competentibz muniti p'rompti essetis & parati ad pficiscend' nobiscum in obsequiū nrm seu fidelibz nris cont' Scotos inimicos & rebelles nros ad eoz obstinatam malitiam cum Dei adjutorio reprimend' cum p' nos sup' hoc essetis p'muniti Et postmodum accipientes qd' vos ex ctis causis p'missis faciend' intendere non potuistis loco vri assignavimus ditto & fideles nros Thomā de Bekeryng Willm de Byngham & Paganū de Vilers conjunctim & divisim ad omes hōies pdtos ducend' usq' villam Pontis Burgi ad ctum diem jam futur' et exinde ad nos ubicumq' fuim' Nos ctis ex causis volentes qd' de dtis quadraginta hōibz ad arma viginti hōies ad arma & de dtis quingentis sagittar' ducenti sagittar' de potentioribz & validioribz eozdem hōiū p vos vel al' vrm non obstante dta comissione nra pfatis Thome Willfo de Byngham & Pagano fā trient' & ad nos ducant' assignavim' vos conjunctim & divisim ad pdtos viginti hōies ad arma & dtos ducentos hōies sagittar' ad nos ducend' in forma pdta Et ideo vob' sub forisftura oīū que nob' forisface potitis firmi' injungendo mandamus

ROTULI SCOTIÆ.

qd' eozdem viginti hōies ad arma & ducentos sagittarios p vos vel al' vrm sic triatos usq' Eboz ducatis ita qd' sint ibidem die M'curii p' post festum Natalis Dni p' futur' coram consilio nro p'rompti & parati ad pficiscend' exinde in obsequiū nrm ad vadia nra put p' idem consiliū nrm tunc contigit ordinari vos de ductōe pdtoz residuoz viginti hōiū ad arma . . . hobelar' & trescentoz hōiū sagittarioz nullatenus ad pfens intromittentes Mandavim' enim vic' nri * com' pdti qd' vob' & alii vrm in p'missis pareat & intendat necnon pfatis Thome Willfo de Byngham & Pagano qd' ductōi hōiū pdtoz supseant oīino Damus insup vob' & alii vrm tenore p'sentiū potestatem omes illos quos in hac pte contrarios invenitis seu rebelles arrestandi & eos prisonis nris comittendi necnon f'ras ten' bona & catalla sua in manu nra t' capiendi & ea retinendi ita qd' de bonis & catallis t' pdtis ac de exitibz de f'ris & ten' illis pvenientibz nob' respondeatis ad f'c'm donec aliud inde duxim' ordinand' In cujus &c.

T. R. apud Rokesburgh x die Dec'. P ipm R' & cons'.

Et mand' est pfato vic' qd' non obstante b'ri & sibi directo de intendendo pdtis Thome Willfo de Byngham & Pagano pfatis Johi & Willfo de Eland in p'missis intendat.

T. ut sup^a.

Mandatur Thome de Bekeryng et sociis suis, quod se non intromittant de ductione hominum predictorum.

R. ditto & fidelibz suis Thome de Bekeryng Willfo de Byngham & Pagano de Vilers factm' Licet nup' assignavim' vos conjunctim & divisim ad quadraginta hōies ad arma centum hobelar' & quingentos sagittar' quos nup' in com' Notingh' p' ditto & fideles nros Johem de Mounteny Johem de Vaus & Willm de Eland eligi & triari mandavim' ad pficiscend' in obsequiū nrm contra Scotos inimicos & rebelles nros & ad eozdem hōies usq' villam Pontis Burgi & exinde ad nos ubicumq' fuim' ducend' put in f'ris nris patentibz inde confectis plenius continet' quibusdam tamen de causis vob' mandam' qd' de ductōe hōiū pdtoz vos nullatenus intromittatis.

T. R. apud Rokesburgh x die Dec'. P ipm regem & cons'.

De hominibus in comitatu Lancastriæ electis ad Rokesburgh ducendis.

R. ditto & fidelibz suis Thome de Lathum & Willfo de Lee factm' Cum nup' assignavim' vos pfate Thoma & ditto & fideles nros Ri'cm de Hoghton & Robm de Shireburn & duos vrm ad eligend' cum oīi celeritate qua fieri possit in com' Lancastr' tam infra libertates q'm ext^a viginti hōies ad arma centū hobelar' & sexcentos sagittar' de validioribz & potentioribz hōibz com' illius ita qd' iidem hōies ad arma & hobelar' armis competentibz & pfati sagittar' arcubz & sagittis competend' muniti p'rompti forent & parati cum sup' hoc ex pte nra p'muniti fuissent ad pficiscend' nobiscum seu aliis fidelibz nris cont' Scotos inimicos & rebelles nros novit' cont' nos de guerra furgentes ad ipoz p'viam divino favente p'sidio repellendā Et volūim' qd' vos pfate Thoma & idem Ri'cus pdtos hōies ad arma hobelar' & sagittar' ad nos ad diem & locū vob' pfate Thoma & eidem Ri'co p'figendos ducetis ad pficiscend' in obsequiū nrm sup' d'tm Ac postmodū intelligentes qd' idem Ri'cus adeo impotens sui extitit qd' ad p'missa faciend' & explend' una vobiscum pfate Thoma vacare non potuit loco ipius Ri'ci assignavim' vos pfate Willfo ad p'missa oīia & singla una vobiscum pfate Thoma & pdto Robto faciend' & explend' put in f'ris nris patentibz inde confectis plenius continet' Nos volentes qd' omes hōies pdti si t' triati & electi ad nos cū oīi festinatōe qua fieri potit ducant' vob' mandamus sub forisftura oīū que nobis forisface potitis firmi' injungendo qd' quacumq' excusatōe cessante omes hōies pdtos ad nos usq' Rokesburgh ducatis qd' sint ibidē in festo Circumcisionis Dni p' futur' ad ultimū cum victualibz p' quindecim diebz p'rompti & parati ad pficiscend' ex-